Российская Федерация
Республика Хакасия

Алтайский район
Администрация Изыхского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.09.2016                                                                                                                  №  57
п. Изыхские Копи

	О заработной плате

В соответствии со статьями 133, 315 Трудового Кодекса Российской федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Изыхский сельсовет,     администрация Изыхского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В связи с повышением минимального размера заработной платы труда с 01.07.2016 года до 12000 рублей, с применением районного коэффициента, произвести перерасчет начисленной заработной платы работникам, полностью отработавшим норму рабочего времени и выполнившим нормы труда (трудовые обязанности), с 01 июля 2016 года по 31 августа 2016 года.
2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     И.о главы Изыхского сельсовета                                                    И.А. Щепилова